供 货 合 同

甲方: 卢氏县官坡镇人民政府

乙方: 湖北扶星农业机械有限公司

双方经过友好协商，就甲方向乙方采购产品事宜,达成一致，签订本合同，

以资共同遵守。

一、名称、规格、数量、金额、交货时间：

序

号

名称 报价
设备

功率
备注产 品

名称

外形

尺寸
配置 说明 单价

数

量
小计

1

装 袋

扎 口

一 体

机

（BD-

ZD-00

2 ）

(FX-Z

K-004

)

2720X
730X1
340m
m

1.设备功率

7.5kw+0.75kw+200w

2.触摸屏+环形光幕

3.交通白+爱马仕橙

4.电机皮带盘外径：150

5.缓冲气缸+加油盒+气

枪

6.刹车

7.盘扣

8.双 T 拌料轴

9.装包效率：800/1000 袋

/h

10.主轴转速：2160r/min

11.重量：410KG

1.设备所用型材全采

用激光切割下料和激

光焊接而成；尺寸控

制更精准、型材焊缝

更美观、整体结构更

稳固。

2.双 T拌料轴，下料

更均匀，能有效防止

菌料在料仓上方搭桥

形成空腔。

3.外观以交通白+爱

马仕橙为主，外观更

加美观大气。

4.增加物理刹车，手

动控制刹车力度来控

制装袋紧实度；物理

刹车片厚度更厚，相

比电磁和刹车皮式的

更为耐用。

5.料仓厚度增加至

2mm，一体焊接，结构

比铆接的镀锌板更稳

固。全料仓涂塑，外

观更美观大气。

6.缓冲气缸，使落袋

更加的平稳，落袋不

撒料，袋口无浮料。

7.门锁换成高品质锁

扣，更加美观、好用、

26800 2 53600
8.45k
w

耐用。

8.电动油泵，可以自

由调节出油时长和间

隔时长。

9.气枪，清理机器上

的木屑，日常维护，

延长机器寿命。

10.执行标准：

Q/FX202308-BDZD001

Q/FX202308-FXZK001

2

3立方

一级

菌料

拌料

罐

(FXBL
G3000
1)

2400*
1840*
1600m

m

1.功率：7.5kw

2.重量约：1.3T

3.电源：380V

1.设备所用型材全采

用激光切割下料和激

光焊接而成；尺寸控

制更精准、型材焊缝

更美观、整体结构更

稳固。

2.外观以交通白+爱
马仕橙为主，外观更

加美观大气。

3.双 T 拌料轴，下料

更均匀，能有效防止

菌料在料仓上方搭桥

形成空腔。

4.增加物理刹车，手

动控制刹车力度来控

制装袋紧实度；物理

刹车片厚度更厚，相

比电磁和刹车皮式的

更为耐用。

5.缓冲气缸，使落袋

更加的平稳，落袋不

撒料，袋口无浮料。

6.门锁换成高品质锁

扣，更加美观、好用、

耐用。

7.电动油泵，可以自

由调节出油时长和间

隔时长。

8.气枪，清理机器上

的木屑，日常维护，

延长机器寿命。

9.盘扣的设计，不用

频繁的添加铝扣，节

省时间成本。执行标

14500 1 14500
7.5K

W

准：

Q/FX202308-SCX001

3

4米菌

料提

升机

(FXTSJ
4000)

4000*
400*7
00mm

1.功率：4kw

2.重量：320KG

3.电源：380V

1. 用料硬：品牌六

级电机；螺旋轴采用

6MM 厚无缝管，轴承

采用方形座 F312。
2. 整机一体设计，

堵板 5MM 厚采用激

光切工艺，美观大气，

经久耐用。

3. 执行标准：

Q/FX202308-SCX001

4280 1 4280 4KW

4

3立方

二级

菌料

拌料

罐

(FXBL
G3000
2)

2400x1
840x20
00mm

1.功率：9kw

2.重量约：1.5T

3.电源：380V

1. 外观大气，整机

铁件激光切割，均匀

美观。

2. 用料好，整机使

用品牌四级电机和减

速机，主轴加厚设计，

厚度 12MM，经久耐

用；轴承座加大加厚

设计，使用寿命长。

3. 搅拌均匀，内外

两层螺旋，全自动换

向交叉搅拌。

4. 自动淋水控制系

统，加水可控。

5. 出料口大气缸设

计，省力耐用。

6. 方便，电机侧边

放置，铲车上料方便。

7. 执行标准：

Q/FX202308-SCX001

17420 1 17420 9KW

5
5米菌

料提

升机

4000*
400*7
00mm

1.功率：4kw

2.重量：380KG

3.电源：380V

1.用料硬：品牌六级

电机；螺旋轴采用

6MM 厚无缝管，轴承

采用方形座 F312。
2.整机一体设计，堵

板 5MM 厚采用激光

切工艺，美观大气，

经久耐用。

3.执行标准：

Q/FX202308-SCX001

5000 1 5000 4kw

6

3工位

菌料

布料

机

(FXBLJ
4500)

4500*
1100*
2700m

m

1.功率：7.5kw

2.重量约：0.9T

3.电源：380V

4.主轴转速：40r/min

1.双轴双料仓设计，

搅拌均匀，装填量大，

可同时满足多工位生

产。

2.用料好，整机使用

品牌四级电机和减速

机，主轴加厚设计，

经久耐用，轴承座加

大加厚设计，使用寿

命长。

3.分料口，全部采用

气缸，配备了手拉阀，

一键开启，省时省力。

4.执行标准：

Q/FX202308-SCX001

15900 1 15900
7.5k
w

7

触电

保护/

断电

保护

总控

制柜

(FX-KZ
03)

0.6X0.
35X1.2

M

1. 加大柜体设计，

容量更大，散热更好。

2. 安全，配备了热

继电器，过载保护，

分级安全保护，分级

独立控制，自动上水。

3000 1 3000

8
6米输

送带

6m*0.
35*1.2
m

1.功率：0.37kw

2.电源：380V

1.整机不锈钢，采用

激光切管，切口光滑，

精度高。

2.PVC 加厚带面，带

宽 550mm，滚筒专业

定制，耐用。

3.电机减速机采用品

牌电机，用的放心。

4.执行标准：

Q/FX202308-SD001

3000 1 3000
0.37K
W

9
环保

节能

锅炉

3000*
1500*
1930m
m
( 顶部

离 地

1.93m

)

1.功率：最大 2.78KW

2.最大承压：0.09Mpa
3.容水量 1.5吨 60万大卡

/h

4.重量约：2.2T
5.鼓风机电源:220V

6.电机电源:220V

7.引风机电源:380V

1. 安全环保，电脑

控制，全自动锅炉，

自动送料，自动加水，

超压保护，电路保护，

内置除尘装置，达到

无烟排放。

2.可使用多种燃料，

可烧煤，烧颗粒，天

然气，油，甲醇，随

时可以更换燃料，锅

炉不会淘汰，

36800 2 73600

最大

功率

2.78

KW

3.节能经济，锅炉 6

个回程换热，达到最

大节能，比传统直烧

式，反烧式节能近

50%。

4.方便，免检免锅炉

工值守。

5.执行标准：

Q/FX202308-FXGL-15
00

10

13 米

智能

灭菌

柜

（FXM

J-B-1

3000）

单门：

13080

*2400

*2400

mm

1.容积:62.34m³

2.工作介质：水、蒸汽

3.最大承压 0.01Mpa

1. 品质硬：上市公

司信捷 PLC 和屏幕，

稳定可靠，配备自动

排气阀门，三色声光

报警器，安全阀，数

显温度计，压力表，

系统优，多阶段设计，

升温灭菌焖锅一体，

无需值守。

2. 双重压力测试：

电脑端 SW 软件模拟

压力极限，生产端充

压测试承压极限，采

用网格状结构，承压

效果更好，让客户用

的放心。

3. 三重安全保护：

第一重，工作压力范

围，超压自动开启排

气阀，第二重，上限

压力，超过排气阀打

开，第三重，安全阀，

超过设计压力值安全

阀开启。

4.多角度多位置进

气，进气更均匀，升

温更快，排冷空气更

加彻底。

5.执行标准：

Q/FX202308-MJ001

121500 2 243000

容

积:62
.34m

³

11 铲车

卸载 2.5 米

举升 3.5 米

铲斗 1.6 米

加宽轮胎 20.5·16

27800 1 27800

12
电 动

叉车

1.5T 电动叉车

功能：装卸，可载重

1.5T，提升高度 2m
19800 1 19800

13
彩 钢

房

一级拌料罐摆放场地

顶部和锅炉摆放场地

顶部，各建一个遮雨

彩钢瓦板房，共 200
平方米

15000 1 15000

合计： 495900

此报价含运费含税费

二、合同价款及付款方式

1、本合同总价款大写人民币：肆拾玖万伍仟玖佰元整。（¥：495900 元）

2、甲乙双方签署合同之日起合同生效，乙方安排开始生产。发货前甲方应

付清全部货款 495900 元，否则乙方有权不予发货。

三、验收：甲方收货后应在当日完成数量及规格的验收，有异议的应及时提出。

四、质保期：货物自签收之日起 12 个月。质保期内，因甲方操作不当导致的设

备和人身损害，乙方不承担任何赔偿责任。

五、其他

1、发生争议后，任何一方均可向乙方所在地人民法院提起诉讼。

2、乙方负责指导设备安装调试和使用；鉴于甲方定制采购的设备（铲车，

电动叉车除外）为非标准化设备产品，合同签订后甲方以任何理由解除本合同的，

或者未按合同约定支付货款，可视为严重违约行为，甲方除仍应向乙方支付全部

货款，并应按照总货款 5%向乙方支付违约金。

3、本合同传真件与原始件具有同等法律效力。

4、本协议自双方签字盖章之日起生效。甲方 1份，乙方 1份。

甲方盖章：卢氏县官坡镇人民政府 乙方盖章： 湖北扶星农业机械有限公司

授权委托人：范晓华 授权委托人：吴磊

日期： 2024 年 8 月 12 日 日期：2024 年 8 月 12 日

地址： 河南省卢氏县官坡镇官坡街 地址：随州市曾都区南郊羊子村

对公账户: 对公账户：42050181364309999666

开户行： 开户行：中国建设银行随州市金桥之行

	四、质保期：货物自签收之日起12个月。质保期内，因甲方操作不当导致的设备和人身损害，乙方不承担任何赔
	五、其他